



نسخه تلفن همراه

بیانات رهبر انقلاب در دیدار اقشار مختلف مردم



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

والحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على سيدنا ونبينا ابى القاسم المصطفى محمد و
على آله الاطيبين الاطهرين المنتجبين المعصومين سيما بقيّة الله فى الارضين ولعنة الله
على اعدائهم اجمعين.

خیلی خوش آمدید برادران عزیز، خواهران عزیز! و در این ایام مهم و مبارک، فضای
حسینیّه‌ی ما را با حضور خودتان، با اخلاص خودتان و با لطف خودتان مزین و نورانی
کردید.

○ توصیه به اغتنام فرصتهای ماه شعبان برای ورود به عرصه‌ی ضیافت

الهی رمضان

این ایام از این جهت که روزهای آخر ماه مبارک شعبان است، روزهای بسیار مغتنمی است.
این راهمیشه باید به یاد داشته باشیم که از فرصتهایی که خدای متعال در اختیار ما قرار
میدهد حداکثر استفاده را بکنیم؛ یکی از این فرصتها، ماه مبارک شعبان است که ماه دعا

است، ماه مناجات است، ماه توسل است، ماه انتظار است. یک نعمت بزرگ دیگر، ماه مبارک رمضان است که نزدیک است و خیلی مناسب است که مادر ماه شعبان، خودمان را آماده کنیم برای ماه رمضان. ماه رمضان، ماه ضیافت الهی است؛ ورود در عرصه‌ی ضیافت الهی احتیاج به آمادگی‌هایی دارد، این آمادگی‌ها را در خودمان به وجود بیاوریم.

کار شما جوانهای عزیز آسان‌تر از ما است. جوانها با دل‌های پاکشان، با دل‌های صافشان، با عدم آلودگی‌هایی که در طول زمان برای انسان به وجود می‌آید، بیشتر آمادگی دارند؛ و قدر بدانند این آمادگی را، این دعا‌های ماه مبارک شعبان را، بخصوص این مناجات [شعبانیّه] را؛ مناجات معروفی که از ائمه (علیهم‌السلام) نقل شده است. بنده یک وقتی از امام بزرگوار سؤال کردم که در بین این دعا‌های مأثور از اهل بیت (علیهم‌السلام)، شما بیشتر دلبسته‌ی کدام دعا هستید و به آن انس دارید؛ فرمودند مناجات شعبانیّه و دعای کمیل. ایشان، این مرد عارف پخته‌ی عمل‌کننده‌ی در راه خدا، به این دو دعا توجه داشتند. ان شاءالله که در این ایام باقی مانده همه‌مان بتوانیم از این روزها استفاده کنیم و خودمان را در این وادی رحمت الهی به معنویت وارد کنیم و بهره ببریم؛ اصل این است.

● انتخابات، نمایش عزت و قدرت و مردم‌سالاری دینی ملت ایران در

مقابل چشم مردم دنیا

یک نکته‌ی دیگر که در مورد این روزها وجود دارد و من ترجیح میدهم چند جمله‌ای درباره‌ی آن صحبت کنم، مسئله‌ی انتخابات است. مردم -ملت ایران- خود را دارند آماده میکنند برای یک حماسه‌ی بزرگ، برای انتخابات، با شور و شوق. آن طوری که من می‌شنوم و اطلاع پیدا میکنم، بحمدالله شور و شوق انتخابات در سرتاسر کشور در مردم هست؛ مردم خودشان را دارند آماده میکنند. خب این خیلی مهم است؛ این درخشش ملت ایران در یک حماسه‌ی بزرگ دیگر است. هر کدام از این انتخابات‌ها که شما در آنها شرکت